REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 009/2022

 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 020/2021, EDITAL N° 127/2021

Ivan Trevisan, Prefeito em Exercício do Município de Sobradinho, nos termos do Edital nº

127/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, SELEÇÃO PÚBLICA Nº 020/2021, que

trata da contratação por prazo determinado para DOMÉSTICA, TORNA PÚBLICO o presente
Edital, que será afixado no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, localizado no Centro

Administrativo, e disponibilizado no site do Município, divulgando o RESULTADO PRELIMINAR

DE CLASSIFICAÇÃO, conforme análise de currículos:

Cargo: Doméstica

NOME PONTOS

GÉSICA REGINA DE SOUZA                                      20

CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS                                     20

GIANI PEREIRA                                     19

PAOLA BERNARDI PEREIRA                                     19

CLÉA FURLAN COLOMBELLI                                     19

MÔNICA HERMES                                     19

CELUI MORAES DE SOUZA                                     19

GIOVANNA DE ALMEIDA VARGAS                                     18

JANI MARCIA DA SILVA CRUMMENAUER                                     18

LIDIANE ANDRÉIA MARTINS                                     18

CRISTIANA MAINARDI                                     18

JORDANA RODTMUND                                     18

NEIRILIM CRISLANE ECKE                                     18

IONARA APARECIDA BERTOLDO

JORNADA

                                    18

REJANE TERESINHA ALVES DE QUADRO                                     18

DIONARA RODRIGUES VICENTE                                     18

JUCIANA DE LOURDES LAZZARI                                     17

FABIANA LAZZARI SCHAURICH                                     17

SIONARA NEU BARBOSA                                     17

JAQUELINE LEONILDA CARDOSO                                     17

FERNANDA RAQUELLI                                     17

LARISSA MUSSART                                     16

DAIANE BITTENCOURT PINTO                                     16

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA                                     16

JANETE DIAS DA SILVA                                     15

BRUNA RAMOS                                     15

ROSELAINE PADILHA                                     14

DIENIFER FRANCO SCHAFER                                     13

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

LUCIANE MOREIRA BENDER                                     13

MARTA DOS SANTOS KLUGE                                    13

ELIANA HINDERSMANN                                    12

MARIA DIONIRA RAMOS                                    11

CELI KOPP MÜLLER                                    02

JANICE GRAFFE DA SILVA                                    01

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 17 de janeiro de 2022.

Ivan Solismar Trevisan,
 Prefeito Municipal em Exercício .

Registre-se e publique-se em 17.01.2022.

Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-